СЕМНАДЦАТОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ № 204

от 22 февраля 2023 года
г. Дегтярск
О внесении изменений в Правила
благоустройства территории
городского округа Дегтярск,
утверждённые Решением Думы
городского округа Дегтярск
от 30.01.2020 № 487
(в ред. Решений от 27.05.2021№ 618,
от 26.06.2022 № 103, от 15.12.2022 № 179)

В соответствии  с  Федеральным законом от  6  октября  2003  года  № 131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным законом от 27 декабря 2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с
животными  и  о  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации», статьей 4.1 Закона Свердловской области от 14 ноября 2018 года № 140-ОЗ
«О  регулировании  отдельных  отношений  в  сфере  благоустройства  территории
муниципальных  образований,  расположенных  на  территории  Свердловской  области»,
руководствуясь статьями 6, 23, 47, 48 Устава городского округа Дегтярск, Дума городского
округа Дегтярск:

РЕШИЛА:
1.Внести в Правила благоустройства территории городского округа Дегтярск,

утверждённые Решением Думы городского округа Дегтярск 30.01.2020 № 487
(в ред. Решений от 27.05.2021№ 618, от 26.06.2022 № 103, от 15.12.2022 № 179)

           (далее – Правила благоустройства) следующие изменения:
           1.1. Главу 18 раздела 16 Правил благоустройства признать утратившей силу.

1.2. Подпункты 19.1.37, 19.1.38 Правил благоустройства признать утратившими   силу.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

    3.Опубликовать  настоящее  Решение  в  информационном  бюллетене  Думы
городского  округа  Дегтярск  и  администрации  городского  округа  Дегтярск
«Муниципальный Вестник» и на официальном сайте городского округа Дегтярск в сети
Интернет – http://degtyarsk.ru.

4.Контроль  за  публикацией  настоящего  Решения  возложить  на  администрацию
городского округа Дегтярск.

5.Контроль  за  исполнением  настоящего  Решения  возложить  на
постоянную  комиссию  Думы  городского  округа  Дегтярск  по  городскому  хозяйству
и муниципальному имуществу.

Глава городского округа Дегтярск                                                          В.О. Пильников
Согласовано:
Председатель Думы городского округа                                                  И.Н. Бусахин

ДУМА   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ДЕГТЯРСК
СЕДЬМОГО СОЗЫВА